Протокол № 1
решения жюри   муниципального этапа конкурса
«Воспитатель года России-2023» в Дубровском районе
от 2 марта  2023 года

Всего членов жюри–10человека
Присутствовали:       ___человек….
Жюри правомочно принимать решение.

Повестка

1. О результатах трех туров муниципального этапа  конкурса «Воспитатель года России-2023» в Дубровском районе.
Заслушали информацию Зименковой Ирины Анатольевны, методиста районного методического кабинета, о результатах 3-х туров, состоявшихся в рамках проведения конкурса «Воспитатель года России-2023».
Далее подвели результаты сводных ведомостей всех членов жюри по конкурсным испытаниям муниципального этапа конкурса «Воспитатель года России-2023» в Дубровском районе. Сводные ведомости членов жюри прилагается.
         На основании вышеизложенного жюри приняло следующее РЕШЕНИЕ:

1. Признать победителем муниципального этапа конкурса «Воспитатель года-2023» -
Нефедову Елену Васильевну, воспитателя МБДОУ Дубровского детского сада № 4 «Золотой ключик».
2. Признать лауреатами муниципального этапа конкурса «Воспитатель года России-2023» -
Кузину Марию Васильевну, воспитателя МБДОУ Дубровского детского сада № 2 «Ромашка»;
Птицыну Светлану Викторовну, воспитателя МБОУ Пеклинской СОШ
Проголосовали

«за»                                                                                          9чел.

«против»                                                                                 0 чел.

«воздержались»                                                                      0чел.

Протокол вела                                                                И.А. Зименкова
                                                                        2 марта 2023г.